

结算表

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

负责人：岑 余-15902852150-cenyu@cct.cn

乙方：海南智海王潮会奖旅行社有限公司三亚分公司

负责人：周新旭-18907606465-zhouxinxu@himice.com

区域	序号	项目	备注(单位:mm)	数量	单位	次数	单价	合计
室内展区	1	背景墙	双面乳胶漆围身4.62*2.9+3.8*3.1	24.0	m'	1	¥400.00	¥9,600.00
	2	门头横梁	60cm高	8.4	米	1	¥400.00	¥3,360.00
	3	内嵌车模墙体	4.62*0.6*0.18厚	1.0	套	1	¥8,000.00	¥8,000.00
	4	背景墙造型型钳灯带	3层木纹波浪造型,木质乳胶漆,内藏灯带	1.0	组	1	¥8,500.00	¥8,500.00
	5	55寸电视机	u盘播放	1.0	台	10	¥300.00	¥3,000.00
	6	地台	基础舞台+双层12厘复合板+定制复合木地板+围边	15.0	m'	1	¥500.00	¥7,500.00
	7		铝合金边条卡边	6.7	米	1	¥160.00	¥1,072.00
	8	包柱	木质背板裱写真、异形钳灯带	4.0	组	1	¥1,500.00	¥6,000.00
	9		55寸电视机, u盘播放	1.0	台	10	¥300.00	¥3,000.00
	10	花瓶	木质乳胶漆	3.0	个	1	¥200.00	¥600.00
	11	电线及管材		50.0	米	1	¥150.00	¥7,500.00
	12	射灯及接电线材		8.0	个	1	¥50.00	¥400.00
室外展区	13	别克LOGO	亚克力印UV-logo,两大(展区外墙)一小(参数牌)	3.0	个	1	¥1,000.00	¥3,000.00
	14	展车车台	基础舞台+双层12厘复合板+定制复合木地板+侧板围边	20.0	m'	1	¥500.00	¥10,000.00
	15		铝合金边条卡边	12.6	米	1	¥160.00	¥2,016.00
	16	铁架绷刀刮布背景墙	6000*2400MMH, 双面	28.8	m'	1	¥350.00	¥10,080.00
	17	背景墙顶灯	背景墙补光灯	5.0	个	1	¥50.00	¥250.00
	18	两侧挡板	铁架绷刀刮布300*2400mmH	2.0	组	1	¥500.00	¥1,000.00
	19	产品参数牌	木结构烤漆	1.0	组	1	¥3,200.00	¥3,200.00
	20	logo展示斜坡	木结构烤漆+深灰色亚克力立体字LOGO	1.0	组	1	¥5,000.00	¥5,000.00
	21	灯柱	钢结构喷漆,底部铁板配重	2.0	组	1	¥3,500.00	¥7,000.00
	22	上车斜坡	2个	2.0	个	1	¥200.00	¥400.00
	23	电线及管材	60米	60.0	米	1	¥150.00	¥9,000.00
	24	ETC展车灯	租赁	2.0	个	1	¥300.00	¥600.00
	25	插座+配电箱	按实际需要	2	个	1	¥100.00	¥200.00
	26	进场安装人工	二天施工期(4月3、4搭建,12日撤场)	14	人	2	¥450.00	¥12,600.00
	27	撤场安装人工	撤场一天(4月3、4搭建,12日撤场)	12	人	1	¥450.00	¥5,400.00
	28	运输费	(4月1、2搭建,12日撤场)	2	车	2	¥1,500.00	¥6,000.00
	29	1人维护	(7日-12日)含住宿用餐	2	天	6	¥500.00	¥6,000.00



由 扫描全能王 扫描创建

工作人员	30	项目负责人	3月31日-4月12日	13	天	2	¥350.00	¥9,100.00
	31	住宿费	3月31日-4月6日, 6晚, 含1康辉人员, 2智海人员	6	晚	2	¥300.00	¥3,600.00
	32	住宿费	4月6日-4月12日, 6晚, 含1康辉人员, 2智海人员	6	晚	2	¥448.00	¥5,376.00
	33	住宿费	4月7-11号, 4晚, 1司机人员	4	晚	1	¥280.00	¥1,120.00
	34	餐饮费	3月31日-4月12日, 3智海人员	13	天	3	¥100.00	¥3,900.00
物料	35	车美车清	7日-11日, 含住宿用餐	5	天	1	¥550.00	¥2,750.00
	36	接机牌	0.4mX0.6m弗板写真画面1米手柄	2	个	1	¥50.00	¥100.00
	37	蝴蝶兰	共两批, 第一批40只, 第二批20只, 含叶子、运费、花泥等	40	只	1	¥35.00	¥1,400.00
	38	灭火器	消防检查所用	4	只	1	¥80.00	¥320.00
	39	软中华一条	329系列	1	条	1	¥850.00	¥850.00
	40	兴隆咖啡	31号采购, 2包	2	包	1	¥35.00	¥70.00
	41	清洗车垫		1	次	1	¥80.00	¥80.00
	42	现炒瓜子		3	斤	1	¥15.00	¥45.00
	43	水桶、毛巾、车蜡		1	批	1	¥150.00	¥150.00
	44	春光特产食品		1	批	1	¥95.00	¥95.00
	45	加油费-经销商别克君越	7-12日	1	次	1	¥300.00	¥300.00
	46	加油费-别克首席工作车	3月31日-4月12日	3	次	1	¥600.00	¥1,800.00
	47	全天专车-符师傅	GL8, 7日-11日	5	天	1	¥1,100.00	¥5,500.00
	48	超时费	超时费-7日全天(12:00-22:00), 超2小时	2	小时	1	¥200.00	¥400.00
	49	超公里费	超公里费-7日全天338公里, 超138公里	138	公里	1	¥3.50	¥483.00
用车	50	超公里费	超公里费-8日全天396公里, 超96公里	96	公里	1	¥3.50	¥336.00
	51	超时费	超时费-11日全天(09:00-20:00), 超3小时	3	小时	1	¥200.00	¥600.00
	52	超公里费	超公里费-11日全天583公里, 超383公里	383	公里	1	¥3.50	¥1,340.50
	53	车辆检测费用	GL8, 共9辆车检测	9	辆	1	¥300.00	¥2,700.00
	54	车辆检测司机半天补贴	GL8, 共9辆车	9	辆	1	¥400.00	¥3,600.00
	55	地接工作车	别克首席商务车, 3月31日-4月12日	13	天	1	¥400.00	¥5,200.00
	56	食品一批	淘宝采购	1	批	1	¥1,678.80	¥1,678.80
整体费用小计								¥193,172.30
服务费								3.00% ¥5,795.17
税金(增值税普通发票)								3.00% ¥5,969.02
整体费用总计								¥204,936.49
结算优惠价								¥204,000.00

